朝阳分局

京规自（朝）初审函[2025]0039 号

关于朝阳区松榆里项目市政交通规划综合
方案“多规合一”平台初审意见的函

北京经纬盛元房地产开发有限公司：

你单位关于《关于朝阳区松榆里项目市政交通规划综合

方案推送“多规合一”协同平台审查的申请》及所报方案收悉。

经研究，现将有关意见函告如下：

一、配套市政交通工程方案

1、交通规划方案

本项目用地周边主要道路系统包括：主干路 2条、次干

路 2条、支路 3条。

西大望路：规划为城市主干路，规划红线宽 50 米，为

现状路。

松榆南路：规划为城市主干路，规划红线宽 50 米，为

现状路。

松榆北路：规划为城市次干路，规划红线宽 40 米，为

现状路。

武圣东路：规划为城市次干路，规划红线宽 30 米，为

现状路。

规划一路、规划二路、规划三路规划为城市支路，道路

红线宽 15米。

2、市政规划方案

（1）雨水排除方案

规划沿松榆北路~西大望路，自武圣东路至东南郊灌渠，

新建一条管径为□1800×1400~□2800×1400 毫米的雨水干

线，下游接入东南郊灌渠。

（2）污水排除方案

规划不随路新建污水管线。

（3）再生水规划

规划不随路新建再生水管线。

（4）供水规划

规划沿松榆北路，自武圣东路至西大望路，新建一条供

水管道，管径为 DN400毫米。

（7）燃气规划

规划不随路新建燃气管线。

（8）供热规划

规划沿松榆北路预留 1条 DN600毫米供热管道。

（5）供电规划

规划沿松榆北路，自西大望路至规划开闭站，扩建现状

4Ф150毫米电力管道至 12Ф150+2Ф150毫米；

沿武圣东路，自松榆北路至规划一路以南现状电力管

道，预留一条 12Ф150+2Ф150毫米电力管井。

（6）电信规划

规划不随路新建信息管线。

（7）有线电视规划

规划不随路新建有线电视管线。

二、初审意见

1、请新经纬公司、电力公司等相关部门应有序推动西

大望路、松榆北路配套管线建设工作，切实保障区域基础设

施供给。

2、下阶段请建设单位、设计单位应在项目内落实小市

政条件，充分保障市政供给。

3、请发改部门积极配合本项目相关工程立项。

4、请城管、水务等行业主管部门积极调度相关工程规

划建设进展。

专此函达。

附件：朝阳区松榆里项目配套市政交通基础设施同步规

划统筹实施清单

北京市规划和自然资源委员会朝阳分局

2025年 9月 5日